
１　投票の結果

選挙当日
投票者数

期日前
投票者数

在外
投票者数

計

11,018

（5）

11,823

（8）

22,841

（13）

２　開票の結果

1

2

3

山形県選出議員選挙（長井市開票区）選挙結果

※（　）は在外選挙人の内数

自由民主党

無所属

5,698

8,092

244

候補者氏名 党派
長井市開票区

得票数（票）

62.23%
（13）

計 9,880 4,072 189 0

届出
番号

女

63.48%

4,890 2,186 107 0 7,183 61.07%

男

投票総数 有効投票数 無効投票数

14,141 14,034 107

はが　道也

小野澤　健至 ＮＨＫから国民を守る党

大沼　みずほ

10,961

11,762

22,723

（5）
4,990 1,886 82 0 6,958

（8）

14,141

性別
選挙人名簿
登録者数
（人）

選挙当日
有権者数
（人）

投票者数（人）

投票率不在者
投票者数


