山形県選出議員選挙(長井市開票区)選挙結果

1 投票の結果

	選挙人名簿	選挙当日	投票者数(人)					
性別	登録者数	有権者数(人)	選挙当日 投票者数	期日前 投票者数	不在者 投票者数	在外 投票者数	計	投票率
男	11,018 (5)	10,961 (5)	4,990	1,886	82	0	6,958	63.48%
女	11,823 (8)	11,762 (8)	4,890	2,186	107	0	7,183	61.07%
計	22,841	22,723 (13)	9,880	4,072	189	0	14,141	62.23%

※()は在外選挙人の内数

2 開票の結果

届出	候補者氏名	党派	得票数(票)	
番号	以拥有以 有	光派	長井市開票区	
1	大沼 みずほ	自由民主党	5,698	
2	はが 道也	無所属	8,092	
3	小野澤 健至	NHKから国民を守る党	244	

投票総数	有効投票数	無効投票数
14,141	14,034	107